
Page 1 / 16 

CATALOGUE VENTE AUX ENCHERES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JEUDI 20 OCTOBRE 2022 À 14H30 

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES 

2 Rue Bonafé 81100 CASTRES 

 

 

 
1) Visite le Jeudi 20 Octobre 2022 de 10H30 à 11H30 

Société « SO RENOV » - 12 Route d’Albi 81440 VENES 

 

2) Visite à la salle des ventes le Jeudi 20 Octobre 2022 de 13H30 à 14H30 
2 Rue Bonafé 81100 CASTRES 

 

 

Accès vente internet : https://www.moniteurlive.com/ventes/10592 

 

 

 

Société Civile Professionnelle 

OLIVIER - VERGÉ 

Huissiers de Justice associés 

Successeurs de Maîtres 

Serge ABADIE 

 et 

 Dominique ARIBAUT-ABADIE 

 

 

SAS EXESUD, DAVID OLAYA, MARC GUIRAUD, STÉPHANE GONZALEZ, 

FRANÇOIS ALBERGE, LUC ERMET, FRANC ARNAL 

 HUISSIERS DE JUSTICE ASSOCIÉS 

TÉL : 05.63.59.18.72 E-MAIL : ENCHERES@EXESUD.FR 

 

https://www.moniteurlive.com/ventes/10592


Page 2 / 16 

N° Quantité Désignation 

 

n°59 .  Lot de 2 échelles 
  
WURTH 1062  

 

 

 

 

 

 

n°60  Lot étagères et consommables 
  
5 étagères avec leurs contenus (outillage à main, zinc, crochets tuiles, arrêt neige, 
consommables zinc)  

 

 

 



Page 3 / 16 

 

 

 

 

 

 

 

n°61 . Environ 3 palettes de tuiles TERREAL vieille terre avec lot de serre joint 
  

 

 

 

 

 



Page 4 / 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Page 5 / 16 

n°62  Lot de 12 sacs d’isolant à projeter ISOVERT + ouate de cellulose SOPREMA + palettes + plots 
  

 

 

 

 

n°63  6 volets roulants TECHNIPROFIL emballés 
  

 

 

 

 

n°64 . Un échafaudage ADIMAT 
  



Page 6 / 16 

 

 

GPS : Latitude = 43.73288, Longitude = 2.18737, Altitude = 245.19 m, Angle = 110.96° 

 

 

 

 

 

n°65  Cardeuse KRENDL model 575 n°1153 
  

 

 

 



Page 7 / 16 

 

 

 

 

 

 

N°66  RENAULT KANGOO FH888DR 58883 km date 1ère mise en circulation 21/06/2019 
  

 

 

 

 

 

 

 



Page 8 / 16 

n°67 . RENAULT KANGOO FH599DR 53094km 1re mise en circulation 21/06/2019 
  

 

 

 

 

n°68  LANCIA YPSILON CY 811 NP date de 1re mise en circulation 13/09/2013 
  

 

 

 



Page 9 / 16 

 

 

 

 

 

 

n°69  Poste à braser 
  

 

 

 

 

n°70  Lot d’isolant muraux avec fixations à frapper 
  



Page 10 / 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n°71  Lot de liteaux voliges et chevrons 
  

 

 

 

 



Page 11 / 16 

n°72  Un lève plaques 
  

 

 

 

 

n°73  Étagères et son contenu (boites vides) 
  

 

 

 

 

 

n°74  Un lot de mobilier de bureau 
  



Page 12 / 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Page 13 / 16 

 

 
35. (12/09/2022) 

GPS : Latitude = 43.73267, Longitude = 2.18800, Altitude = 246.53 m, Angle = 56.66° 
Précision verticale = 50.02 m, Précision horizontale = 21.23 m, Heure GMT = 2022-09-12 11:33:17. 

 

 

n°75  Partie de système surveillance COMELIT 
  

 

 

 

n°76  Lot de tuiles vrac 
  



Page 14 / 16 

 

 
37. (12/09/2022) 

GPS : Latitude = 43.73257, Longitude = 2.18815, Altitude = 246.70 m, Angle = 201.90° 

 

 

n°77  Lot de tuiles cerclées 
  

 

 

 

 

 

 



Page 15 / 16 

 

 

 

 

 

 

n°78  Un préau de démonstration (à démonter) 
  

 

 

 

 

 

 



Page 16 / 16 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

  


